05/03/2024, 08:47 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/31E51DAD/03AFcWeA61x31lo_Fj8dGVkwtAS5MRaZBQGLfBiRZyB8XRuHri1Yd_E-yd9LZi0v… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE ALTERAÇÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0104/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0104/2023 - Processo
Administrativo nº 9793/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de
materiaisdeexpediente e ateliê,para consumo de diversas
Secretarias Municipais.

Com lotes exclusivos para ME, EPP e a elas equiparadas, lotes
com COTA PRINCIPAL (lotes deampla concorrência) e lotes
com COTA RESERVADA (destinação de até 25% para ME,
EPP e a elasequiparadas, nostermos dos Arts. 47e 48,Ie
IIIdaLei Complementar nº147/2014).

Menor preço por lote.
Mododedisputa: Aberto

O edital, foi publicado no Diário Oficial Municipal em
29/12/2023, assim como extrato no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Sul. Posteriormente,
em 04/01/2024, o mesmo foi suspenso para adequação às
regras da nova lei de licitações 14.133/2021.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Nova data: 15/03/2024– 09h01min

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br e
www.pregaobanrisul.com.br
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 05 de março de 2024.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 1403/2023
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:31E51DAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/03/2024. Edição 3773
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/